

Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 6/2017 dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Žádost o poskytnutí informací byla podána dne 2.11.2017.

Dotaz č.1

Která osoba má vůči obci pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou, která je po splatnosti více jak 30 dnů.

Odpověď:

Ve smyslu § 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. byl žadatel dne 6.11.2017 vyzván k doplnění žádosti o sdělení, zda se dotazuje na právnickou osobu nebo na fyzickou osobu, popř. na obě, a to v termínu do 30 dnů po obdržení výzvy.

Žádost zatím nebyla doplněna, ale s ohledem na příslušná ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, v platném znění, odpověď zní, že vzhledem k výše uvedenému nemůžeme specifikovat.

Dotaz č.2

Počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 1. října 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb..

Odpověď:

V uvedeném období bylo dle zákona č. 89/2012 Sb., uzavřeno 8 smluv.

Odpovědi na žádané informace byly odeslány prostřednictvím DS dne 24.11.2017.